



Bilabonnement A/S

Hovedvejen 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 37856827

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2020

Lars Christian Dybkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bilabonnement A/S

Hovedvejen 1

2600 Glostrup

CVR-nr.: 37856827

Stiftelsesdato: 01.07.0216

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kenneth Keller Hansen, formand

Carsten Ringius

Esben Emil Elmøe

Martin Houland Manscher

Direktion

Carsten Stephansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at tilbyde biler på abonnementsbasis til privatkunder, der ønsker at have bil på fleksible, overskuelige og gennemsigtige vilkår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da Bilabonnement blev lanceret i oktober 2016, var der ingen tilsvarende koncepter på markedet, og det innovative produkt er blevet taget rigtig godt imod. I de følgende år er der kommet flere lignende koncepter på markedet, og derfor er konkurrencen skærpet. På trods af den skærpede konkurrence er det lykkedes Bilabonnement at fastholde en stærk position i markedet.

Konceptet bliver løbende tilpasset med nye biltyper og modeller.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat for 2019 blev et overskud på 707 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 4.026 t.kr. ultimo året.

Forventet udvikling

Markedet for kunder, som ønsker at have adgang til en bil med kort bindingsperiode på en alt-inklusive ydelse, forventes at vokse over de kommende år. Bilabonnement forventer i kraft af virksomhedens innovative løsninger at vokse med markedet.

For 2020 forventes et resultat på et højere niveau end i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har kun i mindre omfang påvirket indtjeningen i selskabet frem til nu.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.812.209	(925.154)
Personaleomkostninger	2	(2.979.113)	(3.066.030)
Af- og nedskrivninger		(757.379)	(414.534)
Driftsresultat		1.075.717	(4.405.718)
Andre finansielle indtægter	3	46.253	46.948
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.520)	0
Andre finansielle omkostninger		(194.536)	(256.216)
Resultat før skat		925.914	(4.614.986)
Skat af årets resultat	4	(218.912)	1.017.700
Årets resultat		707.002	(3.597.286)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		707.002	(3.597.286)
Resultatdisponering		707.002	(3.597.286)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede licenser		206.625	0
Immaterielle aktiver		206.625	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.338.971	1.081.074
Materielle aktiver		1.338.971	1.081.074
Anlægsaktiver		1.545.596	1.081.074
Råvarer og hjælpematerialer		894.476	0
Varebeholdninger		894.476	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.626.283	4.199.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.846.797	8.530.371
Udskudt skat		1.744.838	0
Andre tilgodehavender		2.066.135	834.207
Tilgodehavende selskabsskat		403.984	1.017.479
Periodeafgrænsningsposter		1.503.296	2.403.900
Tilgodehavender		17.191.333	16.985.488
Likvide beholdninger		95.300	0
Omsætningsaktiver		18.181.109	16.985.488
Aktiver		19.726.705	18.066.562

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		3.426.303	2.719.301
Egenkapital		4.026.303	3.319.301
Udskudt skat		0	5.962
Andre hensatte forpligtelser		3.473.000	628.732
Hensatte forpligtelser		3.473.000	634.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.564.956	5.201.435
Anden gæld		165.900	170.907
Periodeafgrænsningsposter		7.496.546	8.740.225
Kortfristede gældsforpligtelser		12.227.402	14.112.567
Gældsforpligtelser		12.227.402	14.112.567
Passiver		19.726.705	18.066.562

Begivenheder efter balancedagen	1
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5
Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Koncernforhold	8

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.719.301	3.319.301
Årets resultat	0	707.002	707.002
Egenkapital ultimo	600.000	3.426.303	4.026.303

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har kun i mindre omfang påvirket indtjeningen i selskabet frem til nu.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.781.236	2.850.806
Pensioner	171.939	186.947
Andre omkostninger til social sikring	25.938	28.277
	2.979.113	3.066.030
Antal ansatte pr. balancedagen	5	6

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.958
Øvrige finansielle indtægter	46.253	29.990
	46.253	46.948

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	154.816	796.727
Ændring af udskudt skat	63.406	(1.814.206)
Regulering vedrørende tidligere år	690	(221)
	218.912	(1.017.700)

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	31.440.472	40.477.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Interdan Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har solidarisk med de øvrige selskaber i Interdan NxT A/S-koncernen kautioneret for det koncernforbundne selskabs bankgæld. Kautionsforpligtelsen over for Interdan NxT A/S-koncernen er opgjort til 0 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Bilabonnement A/S hæfter solidarisk med fællesregistrerede tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Interdan Holding A/S, Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup
